Jarní pohár Jeseníků 2005
Šumperk 30.4. - 7.5.2005


Příloha č.1 

k místním propozicím

Hranice letiště, kemp, umístění transportních vozů a kotvení letadel

[image: image1.wmf] 

N

 

E

 

S

 

W

 

1

 

2

 

3

 

4

 

5

 

6

 

7

 

8

 

9

 

10

 

11

 

12

 

13

 

1.

 

Příjezd na letiště

 

2.

 

Briefing, hospodář

 

3.

 

Bazén

 

4.

 

Bar, ubytovna, zahrádka

 

5.

 

Kemp

 

6.

 

TWR, AFIS

 

7.

 

Jídelna, sociál.zařízení

 

8.

 

Hangár pro kluzáky

 

9.

 

Kotvení vlečných a kluzáků

 

10.

 

P

rázdné transportní vozy

 

11.

 

Plné transportní vozy

 

12.

 

Grid 18

 

13.

 

Grid 36

 



� EMBED Word.Picture.8  ���








[image: image2.wmf] 

N

 

E

 

S

 

W

 

1

 

2

 

3

 

4

 

5

 

6

 

7

 

8

 

9

 

10

 

11

 

12

 

13

 

1.

 

Příjezd na letiště

 

2.

 

Briefing, hospodář

 

3.

 

Bazén

 

4.

 

Bar, ubytovna, zahrádka

 

5.

 

Kemp

 

6.

 

TWR, AFIS

 

7.

 

Jídelna, sociál.zařízení

 

8.

 

Hangár pro kluzáky

 

9.

 

Kotvení vlečných a kluzáků

 

10.

 

P

rázdné transportní vozy

 

11.

 

Plné transportní vozy

 

12.

 

Grid 18

 

13.

 

Grid 36

 

_1149416495.doc
[image: image1.bmp][image: image2.bmp][image: image3.bmp]

E







N







S







W







1







2







3







4







5







6







7







8







9







10







11







12







13







Příjezd na letiště



Briefing, hospodář



Bazén



Bar, ubytovna, zahrádka



Kemp



TWR, AFIS



Jídelna, sociál.zařízení



Hangár pro kluzáky



Kotvení vlečných a kluzáků



Prázdné transportní vozy



Plné transportní vozy



Grid 18



Grid 36












